PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О досрочном прекращении полномочий  главы администрации Савоськинского сельского поселения в ввиду отставки по собственному желанию

          Принято

Собранием депутатов                                                        14 апреля 2025 года

Рассмотрев заявление главы Администрации Савоськинского сельского поселения Фроленко Игоря Анатольевича об отставке по собственному желанию от 10 апреля 2025 года, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение», Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Администрации Савоськинского сельского поселения Фроленко Игоря Анатольевича, осуществляемые на основе контракта от 14 октября 2021 года, в связи с отставкой по собственному желанию 21 апреля 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Савоськинского сельского поселения в сети Интернет (https://sspz.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов – главу Савоськинского сельского поселения С.Н. Куделина.

Председатель Собрания депутатов  -

глава Савоськинского сельского поселения                                    С.Н. Куделин

х. Савоськин

14.04.2025

№ 108